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2020 年度決算書

収入総額　2,696,835
支出総額　2,033,649
次期繰越　 663,186

〈収入の部〉
項目 2020年度決算 2020年度予算 増減 摘要

入会金収入 536,000 536,000 0 @8,000 × 67 名
会費収入 242,000 150,000 92,000 @1,000 × 242 名
総会会費収入 0 0 0
受取利息 56 100 -44
雑収入 1,600 0 1,600
ドミニコ祭売上 258,360 0 258,360 ドミニコ祭中止のためがレットのみ販売
学院寄付金預り 461,000 300,000 161,000
合計 1,499,016 986,100 512,916
前期繰越金 594,933 247,819 347,114
記念行事積立金 602,886 950,000 -347,114
総合計 2,696,835 1,233,919 1,462,916

〈支出の部〉
項目 2020年度決算 2020年度予算 増減 摘要

総会費 0 0 0
会議費 0 23,000 -23,000
慶弔費 25,000 30,000 -5,000
成人祝費 37,115 40,000 -2,885 カード・送料　91 名分
還暦祝費 0 0 0 カード　残 270 枚
事務費 22,889 20,000 2,889
通信費 20,930 21,000 -70
会誌送料 559,587 560,616 -1,029 封入作業 27,363　@84 × 6,336 通　
印刷費 162,283 162,283 12,372 会誌代・封簡代　振込用紙
卒業記念品費 184,595 258,900 -74,305 時計 183 個　前年度残 14 個
ドミニコ祭費 231,757 0 231,757 ガレット代
施設設備補助費 26,603 0 26,603 がレット売上寄付
記念行事積立金 301,890 768,120 -466,230
学院寄付金預り 461,000 300,000 161,000
予備費 0 0 0
合　計 2,033,649 2,183,919 -150,270
次期繰越金 663,186 -950,000 1,613,186
総合計 2,696,835 1,233,919 1,462,916

2021 年度予算書（案）

〈収入の部〉
項目 2021年度予算 2020年度決算 増減 摘要

入会金収入 512,000 536,000 24,000 @8,000 × 64 名
会費収入 214,000 242,000 28,000 @1,000 × 214 名
総会会費収入 0 0 0
受取利息 56 56 0
雑収入 0 1,600 1,600
ドミニコ祭売上 220,000 258,360 38,360
学院寄付金預り 300,000 461,000 161,000
合計 1,246,056 1,499,016 252,960
前期繰越金 663,186 594,933 -68,253
記念行事積立金 301,890 602,886 300,996
総合計 2,211,132 2,696,835 485,703

〈支出の部〉
項目 2021年度予算 2020年度決算 増減 摘要

総会費 0 0 0
会議費 23,000 0 -23,000
慶弔費 30,000 25,000 -5,000
成人祝費 40,000 37,115 -2,885 カード・送料　75 名分
還暦祝費 0 0 0 カード　残 270 枚
事務費 20,000 22,889 2,889
通信費 21,000 20,930 -70
会誌送料 576,290 559,587 -16,703 封入作業・宛名印字作業・郵送代　メーリングジャパンヘ委託
印刷費 169,140 162,283 12,372 会誌代・封筒代　振込用紙
卒業記念品費 0 184,595 184,595 時計 130 個
ドミニコ祭費 200,000 231,757 31,757 がレット代
施設設備補助費 20,000 26,603 6,603
記念行事積立金 301,890 301,890 0
学院寄付金預り 300,000 461,000 161,000
予備費 0 0 0
合計 1,701,320 2,033,649 332,329
次期繰越金 509,812 15,075 -494,737
総合計 2,211,132 2,048,724 -162,408
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